
Sprawozdanie z Zebrania Walnego SKNH UŚ - 11.10.2022 r. 

11.10.2022 r. o godzinie 13:00, w sali 138 odbyło się pierwsze Zebranie  Walne w roku 

akademickim 2022/2023. Celem spotkania było wybranie Przewodniczących Sekcji 

tematycznych oraz przedstawienie planów na tegoroczny rok akademicki. 

Początkowa faza obrad została rozpoczęta przez Prezes Koła – Weronikę Paszek. 

Pierwszą kwestią do omówienia były wybory na przewodniczących sekcji – starożytnej, 

nowożytnej i XIX/XX wieku. Jako pierwsze odbyły się wybory do sekcji XIX i XX wieku. 

Swoją kandydaturę zgłosiło dwóch członków koła: Adrian Jędrzejczak oraz Filip Kowalski. 

Każdy z kandydatów został poproszony o przedstawienie swojej wizji sekcji, a następnie 

odbyły się wybory. Po skrupulatnym podliczeniu głosów wyniki były następujące: 

Adrian Jędrzejczak – za: 28, przeciw: 0, wstrzymanych: 2 

Filip Kowalski – za: 7 

Następnie w podobnym szyku odbyły się wybory do sekcji nowożytnej i starożytnej, z 

jednym zastrzeżeniem – na każdą sekcję zgłosił się jeden ochotnik, zatem czynnik 

rywalizacyjny w tym wypadku nie miał miejsca. Przewodniczącym sekcji nowożytnej został 

Marcin Dalibor. Za jego kandydaturą były aż 42 osoby, przeciwko zaś żadna, a dwie 

wstrzymały się od głosu. Troszkę inaczej sprawa przedstawiła się w przypadku wyników na 

przewodniczącego sekcji starożytnej – tutaj widoczna była absolutna jednomyślność studentów 

i kandydujący Michał Bawełek został wybrany z liczbą 44 głosów. 

Druga część spotkania polegała na przedstawieniu planów na ten rok akademicki. W 

zwięzły sposób Pani Prezes przedstawiła najbliższe inicjatywy organizowane przez koło: 

pokazy filmowe, warsztaty naukowe oraz inne spotkania dotykające tematów historycznych. 

Następnie głos zabrał Adrian Jędrzejczak i wystąpił z wnioskiem na temat propozycji 

współpracy koła z Zamkiem w Chudowie. Zebranie zakończyło się zebraniem listy obecności, 

a także zebraniem list chętnych dotyczących uczestnictwa w sekcjach i spotkaniach. 


